PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO
EsrADo Do PARANÁ

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Suplementar no valor de Rg
6.212.400,00 (Seis milhões, duzentos e doze mil
e quatrocentos reais) no Orçamento Geral do
Município, autorizada pela Lei 573/09.

A Câmara Municipal de Campo Magro, aprovou. e eu, prefeito de Campo
Magro sanciono a seguinte Lei:

AÉ, 1,o - Fica aberto no Orçamento Geral do lvlunicÍpio para o exercício
flnanceiro de 2010, Credito Adicional Suplementar na impotância de Rg g 6.212.400,00 (Seis
milhões, duzentos e doze mil e quatrocentos reais), como segue:

RGAO 02 EXECUTIVO MUNICIPAL
UNIDADE 01 GABINETE DO PREFEITO

42.000 00

o

2.002 - ManutenÇão do Gabinete do Prefeito
3.1.90.13.00.00 Obri Patronais 1000 24.000,00
3.3.90.39.00.00 Outros ServiÇos de Terceiros - PJ 1000 30.000,00

[...]

PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE GAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Art. 2.o - Para cobertura do crédito Adicional Suplementar abeÍto em
conformidade com o aÍtigo anterior, serão utilizados recursos oriundos do cancelamento de
dotações orçamentárias no exerckio de 2010, no montante de Rg 3.611.400,00 (Três
milhões, seiscentos e onze mil e quatrocentos reais) e o excesso de arrecadação em fontes
vinculadas, no total de R$ 2.601.000,00 (Dois milhões, seiscentos e um mil reais) como
seg ue:

UNIDADE O1 SECRETARIA T4UNICiPAL DE PLANEJAMENTO
2.054 - Manuten ão da Secretaria de Plane amento
3.3.90.39.00.00 Outros Servi de Terceiros - Pl 1000 35.000,00

35.000,00

ORGAO 14 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE 01 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO